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med Hensyn til Skattecommissionerne. Saa- 
vel ten Skattepligtige som Regjeringscom- 
missairen tilsiges altid til at være tilstede 
ved saadanne llndersøgelser, og de ere beret- 
tigede til at fremkomme med nye Oplysninger 
og føre Vidner, som Eommunalafdelingens For- 
mand efter Begjæring af Vedkommende besørget 
indkaldte med 3 Gange 24 Timers Varsel. 

« Ed kan dog kun aflægges for Overskattecom- 
missionen. Det Vidne, der vægrer sig ved at 
møde og afgive Forklaring, ansees med en 
Mulkt as 10 til 100 Rbd., dersom det Sted, 
hvor det tilsiges til at møde, ligger indenfor 
Inrisdictionetts Grændse. 

S 25. 
Overskattecommissionen har, efterat de Op- 

lysninger, der i ethvert Tilfælde efter Omstæn- 
dighederne ansees tilstrækkelige , ere tilveie- 
bragte, at prøve de for den indankede Ansæt- 
telser, og kan derefter stadsæste, forhøie, eller 
nedsætte dem, og har dens Afgjørelse endelig 
Gyldighed. Dog skal Overskatteeommissionen 
være berettiget til, dersom den anseer dette for- 
nødent, at gjøre en dobbelt Ansættelse, een for 
det Tilfælde, at den Skattepligtige vil aflægge 
den ham forelagte Ed inden en vis bestemt 
Tid, og en anden under den Forudsætning, at 
den Skattepligtige ikke skulde driste sig dertil. 

S 26. 
Har den Skattepligtige indanket Skatte- 

commissionens Ansættelse, og bliver denne af 
Overskattecommissionen overhovedet ikke nedsat 
eller, forsaavidt Selvangivelse ikke tidligere har 
fundet Sted, ikke saa dybt nedsat, at Skattecommis- 
sionens Kjendelse bliver forandret, da skal Over- 
skatteeomtnissionen tilkjende den Skattepligtige 
at udrede til-Statskassen en passende Deel af 
de ved Indankningen foranledigede Udgifter. 

Hvis den Skattepligtige, som har ind- 
anket Skattecommissionens Kjendelse, ude- 
bliver fra de Møder for Overskattecommis- 
sionen eller dens Afsendinge, hvortil han er 
tilfagt, skal Overskatteeommissionen desuden til- 
kjende ham at betale til Statskassen det Dob- 
belte af hvad de ved Indankningen foranledi- 
gede Udgifter kunne antages at udgjøre, og 
maa den Sum,  han saaledes tilkjendes at be- 
tale, i intel Tilfælde være mindre end en 

Trediedeel af hvad han kommer til at svare 
i Indkomstskat. 

S 27. 
Overskattecommissionen bør drage Omsorg 

for at dens Arbeide saavidt muligt er endt 
inden Midten af August. Den har da, om- 
end enkelte Sager undtagelsesviis henstaae 
uafgjorte, at meddele ,hver enkelt Skatte- 
commission Udfaldet as de Sager, der 
fra den have været indankede til samme. 
Skattecommissionen udarbeider derpaa en 
Fortegnelfe over de Skattepligtige i Kred- 
sen og over den Indkomstskat, hvortil Enhver 
er ansat. Denne Fortegnelfe, som, forsaavidt der 
i Kredsen findes flere Skattepligtige med samme 
Navn, bør indeholde en tilstrækkelig Betegnelse 
af Personen ved Angivelse af hans Besiddelse 
eller Bopæl eller paa anden Maade, under-skri- 
ves af Skattecommissionens Formand og Re- 
gjeringseommissæren, og en bekræftet Gjen- 
part tilstilles inden 1ste Sptbr. Oppebørsels- 
betjenten. De enkelte Anfættelser, der undta- 
gelsesviis mangle, tilføies snarest muligt. 

nei S 25 i Lovsorslagen 
Denne S bliver S 28. 
,,Den 1ste April og den 1ste October« for- 

andres til ,,den 1ste October og den 1ste April«- 
- ad S 26. 

Denne S bliver S 29. 
Jstedetfor ,,som ved andre personlige Skat- 

ter« sættes: ,,efter de i Forordnittgen« af 
8 Juli 1840 om Amtstueoppeborfler m. m. 

givne Forskrifter, saaledes at Oppeborselsbk 
Jtjenten har at opføre de enkelte Skatteplig- 
tige i sin Hovedbog efter den ham fra Skatte- 
commissionen tilstillede Skatteliste Frem- 
deles skulle Amtsforvalterne, naar de efter 
den nævnte Forordnings S 9 indkalde den 
Jndkomstskattepligtige til at indlevere sin Skat- 
tebog, forsaavidt han ei har andre Skatter at 
erlægge til Amtstuen, ved Qvcstteringsbogens 
Modtagelse være forpligtet til at modtage og 
strax qvittere for Skattens Beløb, naar den 
Skattepligtige ønsker til samme Tid at betale. 
Opkrcevningen af Jndkomstskatten i Kjøbenhavn 
og Kjobstcederne skal iøvrigt skee paa den paa ethvert 
afdisseSteder efter de der gjældendeForfkrifter bru- 
gelige Maade. Iøvrigt blive de efter Lovgiv- 


